

# Nasza Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Poleska Dolina Bugu” na liście zwycięzców



**Poleska**  
Dolina Bugu

Stowarzyszenie „Poleska Dolina Bugu” znalazło się na liście zwycięzców w konkursie o wybór Lokalnej Grupy Działania do realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w zakresie dodatkowych zadań w ramach Osi IV Leader Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

W wyniku konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Lubelskiego w lipcu 2012 r. 15 spośród 25 Lokalnych Grup Działania województwa lubelskiego złożyło swoje wnioski, a wśród nich - Stowarzyszenie „Poleska Dolina Bugu”. Stowarzyszenie ubiegało się o przyznanie dotacji w kwocie 2 431 662,84 zł. Poprzeczka była ustawiona wysoko - wymagano spełnienia wielu rygorystycznych kryteriów (w tym kryterium efektywności). Ocenie podlegała również zaktualizowana Lokalna Strategia Rozwoju. Po wstępnej ocenie (merytoryczno-formalnej) uchwałą Zarządu Województwa Lubelskiego zatwierdzona została wojewódzka lista pomocnicza. Znalazło się na niej 10 LGD z naszego województwa, które - po pozytywnej ocenie Zarządu - weszły na listę krajową. W rezultacie „Poleska Dolina Bugu” stanęła do konkursu obok 151 lokalnych grup z całego kraju. Z tej liczby jedynie 72 grupy zostały zakwalifikowane do dofinansowania, a wśród nich „Poleska Dolina Bugu”, zajmując wysokie 27 miejsce na liście rankingowej.

Bardzo się cieszymy z tego sukcesu, ponieważ oznacza to dodatkowe środki w wysokości 2 210 566,22 zł na sfinansowanie projektów naszych mieszkańców, którzy bardzo chętnie i umiejętnie z dotacji unijnych korzystają.

W związku z tym, w I kwartale 2013 r. przeprowadzony zostanie nabór wniosków o przyznanie pomocy na wszystkie 4 działania, czyli: Małe Projekty, Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw, Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej oraz Odnowę i Rozwój wsi. Dalsze informacje o naborze będą publikowane sukcesywnie stronie internetowej: [www.dolina-bugu.pl](http://www.dolina-bugu.pl) w zakładce Nabór 2013. Informujemy jednocześnie, że w siedzibie Stowarzyszenia w dni robocze od 8.00 do 16.00 Dyrektor biura udziela na bieżąco informacji o możliwości uzyskania dotacji w ramach LEADERA. Zachęcamy, więc do kontaktu telefonicznego, e-mailowego oraz oczywiście do odwiedzin na miejscu w Okunince (biuro mieści się w budynku byłej szkoły podstawowej, a obecnie Schroniska Młodzieżowego „Krokodyl” przy drodze powiatowej Chełm-Włodawa).

Stowarzyszenie „Poleska Dolina Bugu” Okuninka XIII-122-200 Włodawa tel. 82

5717090 [www.dolina-bugu.pl](http://www.dolina-bugu.pl) [poleskadolinabugu@poczta.fm](mailto:poleskadolinabugu@poczta.fm)

Gmina Ruda-Huta przystąpiła do Stowarzyszenia „Poleska Dolina Bugu” działającego jako Lokalna Grupa Działania w charakterze członka zwyczajnego na mocy [Uchwały nr XXI/108/2008 Rady Gminy Ruda-Huta z dn. 29 września 2008 r.](#)

Źródło: <https://ruda-huta.pl/?p=499>